
宽带单级耦合器

产品名称 宽带单级耦合器

公司名称 上海量青光电技术有限公司

价格 1.00/个

规格参数 品牌:量青光电
型号:单级耦合器
掺铒光纤激光放大器:调制器

公司地址 上海市奉贤区奉城镇东街98号13幢1176室（注册
地址）

联系电话 021-64778883 17317628715

产品详情

 单模宽带单级1X3耦合器

PDF资料下载�
  

Applications:

  

Features:
  

??????

???

CATV

?????

  

???

?????

?????

 
  

Parameter

  

Unit

  

Specification
  

Part No.

  

-

  

LQ-Coupler -W-LT-C-FA
        

http://proc2d718.pic29.websiteonline.cn/upload/j7w9.pdf


Operating
Wavelength

1310 or 1550 1310 and 1550

  

Grade

    

P

  

A

  

P

  

A
  

Bandwidth

  

nm

  

±40
  

Excess Loss

  

dB

  

?0.1

  

?0.15

  

?0.1

  

?0.15
  

Coupling Ratio

  

%

  

33/33/33
  

Max Insertion Loss

  

dB

  

5.4

  

5.6

  

5.6

  

5.8
  

Uniformity

  

dB

  

?0.8

  

?1.0

  

?1.0

  

?1.5
  

Wavelenth
Dependent Loss

  

dB

  

0.4

  

0.5

  

0.8

  

1.2

  

Polarization
Dependent Loss

  

dB

  

?0.06

  

?0.10

  

?0.10

  

?0.15

  

Thermal Stability

  

dB/?

  

?0.002
  

Return Loss

  

dB

  

?50
  

Directivity

  

dB

  

?50
  

Lend Length

  

M

  

1 or request
�

  

Configuration

  

1X3
        



Lead Type 0: 250um bare fiber 1: 900um loose tube 2:3mm loose tube
  

Package Dimension

  

A: ?3.5x40

  

B: ?3.5x56

  

C: 90x21x9
  

Operating Temperature(?)

  

-40 to +85

  

-20 to +70
 

??????????????

??1x3???????????

??1x3???????????

??1x3???????????

980nm WDM?????

1110nm WDM?????

1310nm WDM?????

1480nm WDM?????
联系人： Michael 李     手机：173-1762-8715  ( 欢迎来电)工作邮箱:   michael@qoptronics.com     咨询QQ:  3191209539 ( 欢迎咨询) 

?????021-64778883  
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